

Koncert Życzeń Stela

Data publikacji: 22.10.2017 12:00

Dziękujemy Wam za wszystkie nadesłane życzenia i zapraszamy na kolejny odcinek naszego cyklu "Koncert Życzeń Stela" w Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL.

Pierwsze życzenia płyną do Czechowic - dziedzic a konkretnie dla **Eweliny i Tomka Piekarczyków**, którzy świętują swoją rocznicę ślubu. Kochani wszystkiego co się szczęściem zwie wiele wzajemnej miłości, zdrowia, pociechy z dzieci (Dominika!!!!!!!) spełnienia marzeń ,wspaniałych wakacji (na Chorwacji !!) oraz powodzenia w życiu zawodowym – przesyłają starość z Cisownicy

Teraz życzenia również z okazji rocznicy ślubu. Skierowane są do państwa **Renaty i Szymona Szturców**. Z okazji zbliżającej się rocznicy ślubu dużo zdrowia,miłości, pociechy z dzieci, spełnienia marzeń , zaplanowania wspaniałych wakacji !!!,zadowolenia z pracy zawodowej oraz sukcesów i dalszego rozwoju firmy składają Rodzice Anna i Jan

Z okazji urodzin, które 28 października będzie obchodzić **Jolanta z Cieszyna** najserdeczniejsze życzenia składa cała Rodzina - przede wszystkim dużo zdrowia, spokoju w pracy i powodzenia we wszystkich działaniach. Spełnienia marzeń, zero stresu i kłopotów. A także dużo miłości i dobroci od Najbliższych oraz wszystkiego, o czym tylko marzysz i aby każda chwila przynosiła to, co w życiu najpiękniejsze.

27 października swoje urodziny będzie obchodził **Zbyszek z Cieszyna**, który obecnie mieszka w Kanadzie. Cała rodzina życzy Ci dużo odpoczynku w naszych stronach oraz spełnienia marzeń . A także dużo zdrowia, radości, powodzenia w każdym przedsięwzięciu oraz niewyczerpanych pokładów optymizmu. Pozdrawiamy i do zobaczenia w Cieszynie.

Z okazji 72 rocznicy urodzin Pani Henii - Niech ten radosny, wspaniały dzień na zawsze Twe troski, odsunie w cień. I niech się śmieje do Ciebie świat, blaskiem szczęśliwych i długich lat – życzy Majka.

Teraz przenosimy się do Kiczyc, gdzie 50 rocznice urodzin świętuje pani **Barbara Staniek**. Dla ciebie Basiu kwiatów naręcza, ciepłe słowa, które pozostaną w pamięci, życzymy ci szczęścia, dużo radości i długiej szczęśliwej przyszłości. Niech los ci z oczu łez nie wyciśnie,niechaj się wszystko wiedzie pomyślnie, wszystko co piękne i wymarzone, w dniu twego święta,niech będzie spełnione – życzą Ewa i Henryk

Z okazji urodzin naszej koleżance redakcyjnej - **Magdalenie Holeksie** życzymy długich lat życia, szczęścia, zdrowia i sił, powodzenia w pracy i całym życiu, spełnienia najskrytszych marzeń, realizacji dobrych zamiarów i planów, pogody ducha, nadziei na lepszą przyszłość oraz wszelkiej pomyślności i błogostawieństwa Bożego.

25 października swoje urodziny będzie obchodzić **Olga z Cieszyna**. Dużo zdrowia, powodzenia na każdej płaszczyźnie swojego życia - rodzinnej, zawodowej i artystycznej. Spełnienia marzeń i dużo energii na każdy dzień! Wszystkiego najlepszego od kolegi ze szkolnej ławy z Cieszyna.

Szymonowi Spandel, który dziś kończy 40 lat spełnienia marzeń, by glany niosły Cię świat, i by ten świat był o niebo lepszy niż jest. Kolejnych 40 załognackich lat - życzy Przemek z Zebrzydowic

Na koniec jeszcze gratulacje dla Pana **Sylwestra Ratajczaka**. Serdeczne gratulacje z okazji przejścia na emeryturę! Niech w Twoim życiu nastanie teraz czas spokoju, radości, beztrioski i spełnienia swoich marzeń. Baw się do rana, nie stresuj się niczym, dbaj o siebie i pamiętaj o swoich byłych koleżankach i kolegach z pracy! Wszystkiego dobrego życzą pracownicy Gminnego Ośrodka Kultury w Zebrzydowicach

Dziękujemy za wszystkie nadesłane życzenia. Przypominamy, że ich emisja jest bezpłatna. Czekamy na Wasze

powinszowania przez cały następny tydzień – możecie je przesyłać na maila zyczenia@ox.pl, SMSem na nr telefonu 606 359 259, na Facebooku czy przez formularz na stronie głównej OX.PL.